Verteiler-
schränke
SЕRIE
9D
Energie-
Verteilerblock
Schaltschränke
für

SERIE
9D
Bestellbezeichnung
Beispiel: Serie 9D, Verteilerblock zur Energieverteilung, max.Dauerstrom 175 A, 12 polig.
9 D . 0 1 . 5 . 1 7 5 . 0 2 1 0
Serie
Typ
01 = Verteilerblock
Spannungsart
5 = Strom
Max. Dauerstrom
080 = 80 A
125 = 125 A
175 = 175 A
250 = 250 A
400 = 400 A
Anzahl der Eingänge
01 = 1 Eingang
02 =  2 Eingänge (1+1)
- 9D.01.5.125.0206
           2 Eingänge
- 9D.01.5.175.0210
03 = 3 Eingänge
Anzahl der Ausgänge
04 = 4 Ausgänge
06 = 6 Ausgänge
10 = 10 Ausgänge
11 = 11 Ausgänge
Alle Ausführungen
9D.01.5.080.0304
9D.01.5.125.0206
9D.01.5.175.0210
9D.01.5.250.0111
9D.01.5.400.0111
Anschlussbilder*
Einpoliger Anschluss mit Verteilung der Energie auf mehrere Ausgänge.
Mehrpoliger Anschluss, durch Kombination mehrerer Verteilerblöcke.
*  Dies sind Anschlussbeispiele.
Die Strombelastbarkeit der einzelnen Leiter muss den entsprechenden Normen nach IEC-, UL- oder CSA entsprechen.
VI
-2
02
4,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
5
G
SERIE
9D
SERIE 9D
Energie-Verteilerblock
Abmessungen